
TJ Jiskra Horní Maršov, obec Malá Úpa

cyklistický závod do vrchu

Šlapu na čáru 2024
VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Horní Maršov - Malá Úpa
Jiři Kostadinovjasno 13°C

Mariána Tlamková22.9.2024

Podmínky závodu Organizační výbor

Ředitel závodu
Hlavní rozhodčí

Poř.TZ Čas závodu OdstupPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

2008 až 2016 SilničkaKadetky 15-16 let /silnice 13,6 kmTechnika: Délka trati :

1 LIKUSOVÁ Barbora 2011115 Loko Trutnov 43:21,8SZ

2 FETROVÁ Lucie 2011125 Dolní Podluží 17:45,31:01:07,1SZ

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2008 až 2016 SilničkaKadeti 15-16 let /silnice 13,6 kmTechnika: Délka trati :

1 FETR Petr 2016124 Dolní Podluží 56:56,5SM

2 ROŠKOTA Jindřich 2010129 CK Carla kupkolo.cz 1:19,558:16,0SM

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2008 až 2016 MTBKadeti 15-16 let /MTB 12,2 kmTechnika: Délka trati :

1 NĚMEČEK David 2010107 58:18,5BM

1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2006 až 2007 SilničkaJunioři 17-18 let /silnice 13,6 kmTechnika: Délka trati :

1 SAIDL Filip 2006131 Mapei Merida Kaňkovský 31:08,6SM

2 PLÍVA Jan 2006101 Malá Úpa 5:19,936:28,5SM

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2006 až 2007 MTBJunioři 17-18 let /MTB 12,2 kmTechnika: Délka trati :

1 HEMELÍN Vojta 2007100 Malá Úpa 56:01,9BM

1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1990 až 2005 SilničkaŽeny A 19-34 let /silnice 13,6 kmTechnika: Délka trati :

1 PROCHÁZKOVÁ Lenka 1991102 52:40,7SZ

2 HEŘMANOVÁ Alena 1990136 Horní Maršov - Kosmická Jiskra 13:17,11:05:57,8SZ

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1990 až 2005 MTBŽeny A 19-34 let /MTB 12,2 kmTechnika: Délka trati :

1 NICIEZEWSKA Gabriela 1999118 Elmar Team 1:05:03,0BZ

1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1980 až 1989 SilničkaŽeny B 35-44 let /silnice 13,6 kmTechnika: Délka trati :

1 RAKOVÁ Jitka 1984106 Cyklo Team Killi 37:09,2SZ

2 DUCHOVÁ Jana 1980137 Horní Maršov - Kosmická Jiskra 28:48,61:05:57,8SZ

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1970 až 1979 SilničkaŽeny C 45-54 let /silnice 13,6 kmTechnika: Délka trati :

1 KYNČLOVÁ Jana 1972135 Osmikrásky 46:58,1SZ

2 LIKUSOVÁ Dagmar 1970114 Loko Trutnov 4:28,051:26,1SZ

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1985 až 2005 SilničkaMuži A 19-39 let /silnice 13,6 kmTechnika: Délka trati :

1 HORÁK Zdeněk 1990126 36:00,0SM

2 KULDA Radim 2004139 Carla.Kupkolo.cz Dvůr Králove nad Labem 2:20,938:20,9SM

3 KUNC Jan 1991132 Kupkolo.cz 2:57,938:57,9SM

4 KEJZLAR Matěj 2002120 4:54,840:54,8SM

4 04 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1985 až 2005 MTBMuži A 19-39 let /MTB 12,2 kmTechnika: Délka trati :

1 BEZDĚK Pavel 1986140 Redpoint Teplice 43:07,6BM

1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1975 až 1984 SilničkaMuži B 40-49 let /silnice 13,6 kmTechnika: Délka trati :

1 MAREK Radek 1978133 Carla kupkolo 32:43,5SM

2 ĎURIŠ Pavel 1982128 nejsem v klubu 3:14,435:57,9SM

Tisk: 22.9.2024 11:44:10www.casomira.ifire.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 1 z 4



TJ Jiskra Horní Maršov, obec Malá Úpa

Poř.TZ Čas závodu OdstupPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

3 LUKEŠ Jiří 1975144 Bikestars Vrchlabí 4:26,037:09,5SM

4 BAČA Jan 1976141 Čistý sport 6:16,238:59,7SM

5 PROCHÁZKA Štěpán 1982103 LIDÉ jeZDĚTE 7:09,939:53,4SM

6 HORÁK Jakub 1982145 ZPA Bike Team Trutnov 9:40,542:24,0SM

7 SCHÖTTNER David 1978142 Horní Maršov - Kosmická Jiskra 24:25,357:08,8SM

7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1975 až 1984 MTBMuži B 40-49 let /MTB 12,2 kmTechnika: Délka trati :

1 ŠÍPEK Jan 1983122 Trutnov 46:27,6BM

2 WOLCZYŇSKI Rafal 1975127 Polska 7:32,854:00,4BM

3 SKALICKÝ Petr 1977148 TE Trutnov 16:15,11:02:42,7BM

4 SEIFERT Petr 1978149 TE Trutnov 18:05,51:04:33,1BM

4 04 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1965 až 1974 SilničkaMuži C 50-59 let /silnice 13,6 kmTechnika: Délka trati :

1 PETR Pavel 1969143 34:06,9SM

2 ZAJÍC Petr 1968121 CykloPokr Pardubice 2:10,236:17,1SM

3 SEJKORA Josef 1971116 Rychnov 4:58,739:05,6SM

4 KULDA Roman 1967138 Trutnov 8:53,042:59,9SM

5 KOPECKÝ Michal 1973105 Diagraph.cz 9:58,144:05,0SM

6 ŠIMŮNEK Jiří 1969112 Trutnov 10:22,144:29,0SM

7 VOJTĚCH Pavel 1965104 Horní Maršov 17:34,951:41,8SM

7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1965 až 1974 MTBMuži C 50-59 let /MTB 12,2 kmTechnika: Délka trati :

1 PRZEMIENIECKI Alfred 1972117 Elmar Team 47:29,4BM

2 KOUDELKA Drahomír 1971111 Meixner 5:02,552:31,9BM

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1955 až 1964 SilničkaMuži D 60-69 let /silnice 13,6 kmTechnika: Délka trati :

1 SPÁČIL Leopold 1959146 MONDRAKER Racing team 38:42,9SM

2 ČIPERA Radek 1964113 Ski Radvanice 42,239:25,1SM

3 HRADIL Petr 1958123 Hráďa Team 5:14,443:57,3SM

3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1955 až 1964 MTBMuži D 60-69 let /MTB 12,2 kmTechnika: Délka trati :

1 SOCHOR Miroslav 1962147 Staré Páky Mladé Buky 1:01:06,7BM

1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1954 a starší SilničkaMuži E nad 70 let /silnice 13,6 kmTechnika: Délka trati :

1 ŽALSKÝ Šlechtislav 1942134 LOKO Trutnov 57:05,7SM

1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1954 a starší MTBMuži E nad 70 let /MTB 12,2 kmTechnika: Délka trati :

1 VOŇKA Jiří 1954119 Carla.Kupkolo.cz Dvůr Králove nad Labem 59:59,5BM

1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2020 a starší ElektrokoloElektrokolo ženy 12,2 kmTechnika: Délka trati :

1 MACHOVÁ Eva 1948110 E-bike Mach team 1:00:37,8EZ

PINKOVÁ Martina 1967130 DNFDNFE

1 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2020 a starší ElektrokoloElektrokolo muži 12,2 kmTechnika: Délka trati :

1 MACH Martin 1982108 E-bike Mach team 1:04:50,7EM

2 MACH Antonín 1944109 E-bike Mach team 34:06,31:38:57,0EM

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2009 a starší SilničkaŽeny celkem /silnice 13,6 kmTechnika: Délka trati :

1 RAKOVÁ Jitka 1984106 Cyklo Team Killi 37:09,2SZ

2 LIKUSOVÁ Barbora 2011115 Loko Trutnov 6:12,643:21,8SZ

3 KYNČLOVÁ Jana 1972135 Osmikrásky 9:48,946:58,1SZ

4 LIKUSOVÁ Dagmar 1970114 Loko Trutnov 14:16,951:26,1SZ

5 PROCHÁZKOVÁ Lenka 1991102 15:31,552:40,7SZ

6 FETROVÁ Lucie 2011125 Dolní Podluží 23:57,91:01:07,1SZ

7 HEŘMANOVÁ Alena 1990136 Horní Maršov - Kosmická Jiskra 28:48,61:05:57,8SZ

Tisk: 22.9.2024 11:44:10www.casomira.ifire.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 2 z 4



TJ Jiskra Horní Maršov, obec Malá Úpa

Poř.TZ Čas závodu OdstupPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

7 DUCHOVÁ Jana 1980137 Horní Maršov - Kosmická Jiskra 28:48,61:05:57,8SZ

8 08 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2009 a starší MTBŽeny celkem /MTB 12,2 kmTechnika: Délka trati :

1 NICIEZEWSKA Gabriela 1999118 Elmar Team 1:05:03,0BZ

1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2009 a starší SilničkaMuži celkem /silnice 13,6 kmTechnika: Délka trati :

1 SAIDL Filip 2006131 Mapei Merida Kaňkovský 31:08,6SM

2 MAREK Radek 1978133 Carla kupkolo 1:34,932:43,5SM

3 PETR Pavel 1969143 2:58,334:06,9SM

4 ĎURIŠ Pavel 1982128 nejsem v klubu 4:49,335:57,9SM

5 HORÁK Zdeněk 1990126 4:51,436:00,0SM

6 ZAJÍC Petr 1968121 CykloPokr Pardubice 5:08,536:17,1SM

7 PLÍVA Jan 2006101 Malá Úpa 5:19,936:28,5SM

8 LUKEŠ Jiří 1975144 Bikestars Vrchlabí 6:00,937:09,5SM

9 KULDA Radim 2004139 Carla.Kupkolo.cz Dvůr Králove nad Labem 7:12,338:20,9SM

10 SPÁČIL Leopold 1959146 MONDRAKER Racing team 7:34,338:42,9SM

11 KUNC Jan 1991132 Kupkolo.cz 7:49,338:57,9SM

12 BAČA Jan 1976141 Čistý sport 7:51,138:59,7SM

13 SEJKORA Josef 1971116 Rychnov 7:57,039:05,6SM

14 ČIPERA Radek 1964113 Ski Radvanice 8:16,539:25,1SM

15 PROCHÁZKA Štěpán 1982103 LIDÉ jeZDĚTE 8:44,839:53,4SM

16 KEJZLAR Matěj 2002120 9:46,240:54,8SM

17 HORÁK Jakub 1982145 ZPA Bike Team Trutnov 11:15,442:24,0SM

18 KULDA Roman 1967138 Trutnov 11:51,342:59,9SM

19 HRADIL Petr 1958123 Hráďa Team 12:48,743:57,3SM

20 KOPECKÝ Michal 1973105 Diagraph.cz 12:56,444:05,0SM

21 ŠIMŮNEK Jiří 1969112 Trutnov 13:20,444:29,0SM

22 VOJTĚCH Pavel 1965104 Horní Maršov 20:33,251:41,8SM

23 FETR Petr 2016124 Dolní Podluží 25:47,956:56,5SM

24 ŽALSKÝ Šlechtislav 1942134 LOKO Trutnov 25:57,157:05,7SM

25 SCHÖTTNER David 1978142 Horní Maršov - Kosmická Jiskra 26:00,257:08,8SM

26 ROŠKOTA Jindřich 2010129 CK Carla kupkolo.cz 27:07,458:16,0SM

26 026 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2009 a starší MTBMuži celkem /MTB 12,2 kmTechnika: Délka trati :

1 BEZDĚK Pavel 1986140 Redpoint Teplice 43:07,6BM

2 ŠÍPEK Jan 1983122 Trutnov 3:20,046:27,6BM

3 PRZEMIENIECKI Alfred 1972117 Elmar Team 4:21,847:29,4BM

4 KOUDELKA Drahomír 1971111 Meixner 9:24,352:31,9BM

5 WOLCZYŇSKI Rafal 1975127 Polska 10:52,854:00,4BM

6 HEMELÍN Vojta 2007100 Malá Úpa 12:54,356:01,9BM

7 NĚMEČEK David 2010107 15:10,958:18,5BM

8 VOŇKA Jiří 1954119 Carla.Kupkolo.cz Dvůr Králove nad Labem 16:51,959:59,5BM

9 SOCHOR Miroslav 1962147 Staré Páky Mladé Buky 17:59,11:01:06,7BM

10 SKALICKÝ Petr 1977148 TE Trutnov 19:35,11:02:42,7BM

11 SEIFERT Petr 1978149 TE Trutnov 21:25,51:04:33,1BM

11 011 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Tisk: 22.9.2024 11:44:10www.casomira.ifire.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 3 z 4



TJ Jiskra Horní Maršov, obec Malá Úpa

Poř.TZ Čas závodu OdstupPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

0

Jiři Kostadinov

50 49 Diskvalifikace :Startovalo: Dokončilo :V závodě celkem :

Ředitel závodu

Tisk: 22.9.2024 11:44:10www.casomira.ifire.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 4 z 4


